ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА «АЗИМУТ»

г. Хабаровск, ул. Фоломеева, 10.

ПРИКАЗ

15  февраля 2024 г.                                                                            № 03/03/03

«Об оплате за обучение»

             На основании Устава школы, Положения об оплате образовательных

услуг, свидетельства о государственной регистрации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2024 года стоимость образовательных услуг на 1

учебный год для обучающихся по программам

− начальное общее;

− основное общее;

− среднее общее

в размере 216 000,00 (Двести шестнадцать тысяч) рублей.

2. Льготу за обучение в размере:

− 20% предоставить за обучение второго и каждого последующего

ребенка;

− 10% - за предоплату за годовое обучение до 01.08.2024 года (для

обучающихся  в школе 1 год и более);

− 100% - детям работников школы;

− по решению педагогического совета – отличникам в поведении и

обучении.

3. Льготы предоставляются на один учебный год по заявлению родителей

обучающегося.

4. Льгота не дает права на просрочку платежа за обучение ребенка.

5. Льготой можно воспользоваться только по одному пункту.

Генеральный директор                                         Е.И. Гришина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

НОУ 'СОШ 'Азимут', Гришина Елизавета Ивановна 15.02.24 03:01 (MSK) Простая подпись